

# ESCAPE



PROGRAM: LYON-LYON 2024/2025

## 5\* ELVECRUISE PÅ RHÔNE OG SAÔNE

🍴 7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

### Norge-Lyon

Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

🍴 Middag

Flyreise til Lyon med mellomlanding og flybytte underveis, ankomst Lyon om ettermiddagen. En ventende buss kjører oss direkte til skipet som ligger til kai i Lyon, en kjøretur på cirka en halvtime.

Vi finner oss til rette i lugaren, og i løpet av kvelden starter vi seilingen mot Mâcon.

Dag 2

### Mâcon

Utflykter: Vindistriktene Mâconnais og Beaujolais // Cluny-klosteret

🍴 Frokost, lunsj, middag

I morgentimene ankommer vi Mâcon i det sørlige Burgund. I dette området produseres noen av verdens mest eksklusive viner.

Programmet sist oppdatert 31. oktober 2024, 11:49

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/elvecruise-rhone-saone-amadeus-provence/?token=BF4LOv3ACb31v9giT5Wg5O0HIY4ID3iU>

Bli med på en utflykt – eller tilbring formiddagen med å utforske byen på egen hånd. Kanskje det frister med et besøk i vinmuseet for å lære mer om disse vinenes historie og produksjonsmetoder?

Etter frokost tilbys det en utflykt til **Mâconnais og Beaujolais** (se utflyktspakke). Turen går gjennom vakre vinmarker. Et av utflyktens høydepunkt er et **besøk i Georges Duboeuf's Hameau du Vin**, et vinmuseum som er lokalisert i en jernbanestasjon fra 1800-tallet – her vil det bli smaksprøver.

Etter lunsj tilbys det en **utflykt til Cluny klosteret** (kjøpes om bord) som ble grunnlagt i år 910 og er tilegnet St. Peter. Klosteret var i middelalderen et av de største og mest ansette Benediktinerklostrene i Europa, og på det meste hadde 10 000 munkar tilholdssted her.

Alternativt kan du bli med på en utflykt med **omvisning og vinsmaking på Chateau de Pierreclos** (kjøpes om bord). Den eldste delen, som fortsatt er intakt, av vinslottet er fra 1100-tallet. Bli med å utforske artilleritårnet, våpenlageret og fangehullet, og ta en spasertur på verandaen med utsikt utover vinmarkene. Vi avslutter besøket med å smake på lokale viner og ost.

Tidlig kveld seiler vi videre mot Chalon-sur-Saône.

Dag 3

## Chalon-sur-Saône – Tournus

Utflykt: Vinruten i Burgund // Middelalderbyene Brancion og Cormatin

☺☺ Frokost, lunsj, middag

Vi fortsetter å utforske vinregionen med et stopp i **sjarmerende Chalon-sur-Saône**. Byen var tidligere en travel havneby, og viktig for distribusjonen av vin ved Saône og Canal du Centre, som forbinder Saône med Loire.

Etter frokost er det mulig å bli med på **en naturskjønn reise langs Frankrikes Burgund-vinrute** gjennom Pommard, Volnay og Meursault (se utflyktspakke). I Beaune, Burgunds vinhovedstad, får vi en omvisning i det vakre Hôtel-Dieu, grunnlagt som et hospice i 1443. I dag dekker det et stort område av byen med blant annet et museum. Også i dag blir det mulig å prøvesmake de lokale vinene.

Etter lunsj seiler skipet videre til Tournus. Du kan bli om bord og nyte seilasen, eller bli med på enda en utflykt. Utflykten som tilbys på ettermiddagen (kjøpes om bord) tar deg til **middelalderbyene Brancion og Cormatin**. Utflykten avsluttes i Tournus, hvor skipet venter.

Har du ikke vært med på utflykt til Brancion og Cormatin, kan du benytte muligheten til å gå en tur i Tournus på egen hånd, før skipet seiler videre på kvelden.

Dag 4

## Lyon

Utflykt: Byrundtur i Lyon, Frankrikes gourmethovedstad

☺☺ Frokost, lunsj, middag

Lyon er byen der Saône og Rhône møtes, den er Frankrikes 3. største by og **landets gourmethovedstad**. Byen har en lang historie som omfatter romerske ruiner og tidlige kristne bosetninger. Gamlebyen «Vieux Lyon» er med sine **mange historiske bygninger oppført på UNESCOs verdensarvliste**. Basilica of Notre-Dame de Fourvière, kirken som ligger vakkert til på en høyde med panoramautsikt over byen, er absolutt verdt et besøk.

Skipet ligger til kai i Lyon fra tidlig morgen til lunsjtider. Utforsk den hyggelige gamlebyen på egen hånd, eller bli med på en **byrundtur i gourmetbyen** (se utflyktspakke). Byrundturen starter med en busstur til Basilica of Notre-Dame de Fourvière. Etter at du

har fått utforsket kirken på egen hånd, kjører vi videre langs Saônes elvebredde hvor vi vil se severdigheter som St. Johns katedral og Justispalasset, og til slutt får du mulighet til å utforske Lyons gamleby til fots.

Etter lunsj nyter vi skipets fasiliteter og landskapet mens vi seiler mot Avignon.

Dag 5

## Avignon

Utflukter: Pavepalasset i Avignon // Pont du Gard og Uzès

☪ Frokost, lunsj, middag

Byen Avignon var i det 14. århundre hovedsete for vestlig kristendom, da paven forlot Roma og flyktet til Avignon. I tiden mellom 1305 og 1403 hadde paven sitt sete her. **Pavepalasset** er en festning, kirke og palass, og er med sine 11 000 m<sup>2</sup> **en av de største bygninger fra europeisk middelalder**.

Denne formiddagen tilbys en guidet **byrundtur i Avignon med besøk i Pavepalasset** (kjøpes om bord).

Etter lunsj tilbys det ytterligere en utflukt i Avignon (kjøpes om bord). Den tar deg til **det arkitektoniske mesterverket Pont du Gard**, en tre-nivå akvedukt bygget for over 2000 år siden av romerne, og **det tidligere gallo-romerske administrasjonsstedet Uzès**.

Skipet får besøk av et lokalt gypsyband etter middag, som byr på engasjerende rytmer og god stemning. Skipet seiler videre mot Arles på kvelden.

Dag 6

## Arles

Utflukter: Byvandring i Arles // Camargue nasjonalpark og Saintes Maries de la Mer

☪ Frokost, lunsj, middag

Skipet ligger til kai i Arles hele dagen. Denne byen har pirret fantasien til mange kunstnere, blant annet maleren Vincent Van Gogh, som produserte mer enn 300 malerier og tegninger etter sitt 14 måneders lange opphold i Arles. **Det godt bevarte romerske amfiteateret** med plass til 20 000 tilskuere er en mektig opplevelse.

På formiddagen kan du bli med på en **byvandring i Arles** (kjøpes om bord), som tar deg innom **det gamle romerske amfiteateret**.

På ettermiddagen kan du bli med til **elvedeltaet Camargue som er et lite land i seg selv**, beliggende rett utenfor Arles. Camargue nasjonalpark og naturreservat består av 86 000 hektar og er blant annet kjent for rosa flamingoer, okser og de hvite Camargue-hestene. Bli med på utflukt (se utfluktpakke) og opplev dette unike området, som også inkluderer et besøk i **den sjarmerende landsbyen Saintes Maries de la Mer** ved Middelhavet.

Vi seiler videre ved middagstider.

Dag 7

## Chateauneuf-du-Rhône – Le Pouzin

Utflukter: Ardèchedalen og Pont d'Arc // Trøffelbarn i Grignan

☪ Frokost, lunsj, middag

Tidlig på morgenen legger skipet til kai i Chateauneuf-du-Rhône. Etter frokost går de som skal på utflukt av skipet. Hvis du velger å bli om bord, blir du med på **seilingen mot Le Pouzin**, med ankomst før lunsj.

Denne formiddagen kan du bli med på **utflukt til en trøffelarm i Grignan** (se utfluktspakke). Vi får en innføring i trøffelens historie – og selvsagt får vi smake på den dyrebare råvaren.

Har du ikke kjøpt utfluktspakken, kan du velge mellom utflukten til Grignan (over) og en utflukt til **naturskjønne Ardèche-dalen** (begge kjøpes om bord). Her finnes kalksteinsklipper på over 300 meter som utgjør elvebredden til elven Ardèche. Den imponerende naturlige broen **Pont d'Arc** er også et flott skue. Retur til skipet i Le Pouzin i tid for lunsj.

Etter lunsj legger skipet ut på siste etappe mot Lyon. I kveld er det **kapteinens festmiddag** om bord.

Dag 8

## Lyon–Norge

Hjemreise til Norge

☕ Frokost

Etter frokost tar vi farvel med mannskapet. For de som ønsker det er det mulig med **en liten spasertur i Lyon** før vi tar plass i bussen som tar oss til flyplassen. Flyreise fra Lyon til Norge med mellomlanding og flybytte underveis.

Takk for turen!

# REISEBETINGELSER

## Dette er inkludert

- Fly Oslo-Lyon t/r (avreise fra andre byer på forespørsel)
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- Syv netters cruise på valgt dekk
- Helpensjon om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
- Husets vin (rød/hvit) og fatøl til middagene om bord
- Kaffe, te og vann til alle måltidene
- 1 flaske (0,7L) filtrert vann hver dag på lugaren
- WiFi om bord
- Norsk reiseleder med fra Norge

## Dette er ikke inkludert

- Drikkevarer utover det som er nevnt
- Utflukter
- Tips til besetning, guider og sjåførere
- Avbestillings- og reiseforsikring

## TIPS

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. anbefalt sum fra rederiene varierer, men ligger et sted mellom fem og åtte euro per reisende per dag. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord og vil bli satt stor pris på.

## VIKTIG INFORMASJON

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede, rederiet tillater ikke rullatorer eller rullestoler om bord av sikkerhetsmessige årsaker. På utfluktene er det ofte mye gåing. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje.

Ombord- og ilandstigning skjer via en smal landgang, og få skip har heis. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langs mot langs, med opptil tre–fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

På deler av strekningen kan soldekk være stengt på grunn av lave broer. Rederiet forbeholder seg retten til å endre programmet og seilingsruten som følge av elvens vannstand eller andre uforutsette hendelser.